
Veřejné zasedání ZO dne 16. 8. 2005
Začátek: 19,05 hod.                                                           Konec: 19,50 hod.

Přítomní dle prezenční listiny, omluven p. Prouza
Ověřovatelé zápisu: M. Burdych, J. Matějovic

Program: 1) Rozpočet obce k 31. 7. 2005
2) Prodej pozemků v Zábrodí
3) Žádost o dotaci – cesta kolem OD Impro
4) Směna pozemků: Obec Zábrodí – p. Hanuš Jaromír
5) Diskuse

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

1) Rozpočet
Stav rozpočtu k 31. 7. 2005
Příjem: 1 705 000,- Kč
Výdaje: 1 462 000,- Kč

2) Schválení prodeje pozemků v kú Zábrodí 
P. Maková parc. č. 291/1, p. Housa parc. č. 299/5 a manželé Svěcení parc. č. 299/7
zažádali o koupi pozemků u jejich chat v kú Zábrodí. Cena pozemku je 55,- Kč/m2.
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

3) Směna pozemků: Obec Zábrodí – p. Hanuš Jaromír
Pozemek pod autobusovou zastávkou v Zábrodí parc. č. 110 je p. Hanuše J. Přes jeho
pozemek vede pozemek parc. č. 346/3, který patří Obci Zábrodí. Pozemky se převedou
smlouvou za 1,- Kč.
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

4) Žádost o dotaci na cestu kolem OD Impro
Obec může zažádat o dotaci z programu „REALITY“ MPO  a získat asi 75% nákladů.
Dotace by měla sloužit na rekonstrukci obecní komunikace kolem „IMPRA“, čímž by se
zlepšila infrastruktura této průmyslové zóny. K získání dotace je potřeba zpracovat 
projekt a to ve třech rozhodovacích stupních. Prvním krokem je vypracování žádosti a její
posouzení odbornou komisí ministerstva, která vydá nebo nevydá doporučení k dalšímu
pokračování při tvorbě projektu. Poté se bude rozhodovat o dalších.
V případě této investice musí obec prokázat 100% krytí veškerých nákladů. Tzn. obec
bude muset požádat o úvěr banku.

Obec vstoupí do jednání za těchto podmínek:
a) Zřídí se společný účet na veškeré náklady spojené s 1. fází žádosti (Obec Zábrodí a

OD IMPRO)
b) Obec a OD IMPRO se budou v nákladech podílet v poměru 20%  ku  80%.



5) Diskuse
Ve čtvrtek 18. 8. 2005 proběhla kolaudace Hasičské zbrojnice v Zábrodí. 27. 8. 2005 bude
slavnostní otevření.
Začaly práce na kanalizaci v Horních Rybníkách. Dokončeny budou v září.
Na hřišti se pokračuje ve výstavbě WC. Stavba by měla být dokončena do konce září.
Dodělává se cesta kolem AG Horní Rybníky k bývalé MŠ.
Byl osloven STRABAG na cenovou nabídku pro vybudování podkladu na komunikaci na
Horních Rybníkách (nová výstavba). Cena je cca 680 tis. Byly osloveny ještě dvě firmy.
Úřední hodiny od září budou: pondělí 8.00 hod – 12.00 hod. 13.00 hod.-18,00 hod.

čtvrtek 13,00 – 17,00 hod.
Starosta: pondělí 15,00 – 18,00 a čtvrtek 16,00 – 17,00
Upozornit p. Kohla na označení firmy.
Pozemky v Zábrodí se budou prodávat obálkovou metodou.

Usnesení ze dne 16. 8. 2005

ZO schválilo:
1) Prodej pozemků v kú Zábrodí v ceně 55,- Kč/m2 a to p. Makové parc. č. 291/1,

p. Housovi parc. č. 299/5 a manželům Ivaně a Petrovi Svěceným parc. č. 299/7.
2) Směnu pozemku mezi Obcí Zábrodí parc. č. 346/3 a p. Hanušem Jaromírem parc.

č. 110.

ZO bere na vědomí:
1) Zpracování žádosti – 1. fáze - na dotaci z Programu REALITY MPO ČR.

Zapsala D. Burdychová


